
ZARZĄDZENIE NR 56/2022
WÓJTA GMINY GRUDUSK

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz.713 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ) - Wójt Gminy Grudusk zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Grudusk na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia. 

1)  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę   – 133 379,00 zł

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę   – 133 379,00 zł

3. Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok ogółem wynosi – 30 189 767,05 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      - 27 953 613,05 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie - 2 236 154,00 zł

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grudusk na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia. 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę   – 133 379,00 zł

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   – 133 379,00  zł

3. Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok ogółem wynosi – 31 159 057,18 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie      - 18 338 481,53 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie - 12 820 575,65 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w 2022 roku i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy 

Marek Piotrowicz

Id: AENBI-LOXHL-RUMSO-BAERB-URUDW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 56/2022

Wójta Gminy Grudusk

z dnia 28 lipca 2022 r.

I. Wprowadza się zmiany po stronie dochodów budżetowych  1. Zwiększenia – 133 379,00 zł   Zwiększono 
dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna   – Pomoc w zakresie dożywiania  - o kwotę 10 513,00 zł - dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  gmin – decyzja Wojewody 
Mazowieckiego nr 105 z dnia 25 lipca 2022 roku – środki przeznaczone na dofinasowanie zadań 
realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  Zwiększono dochody w dziale 
852 – Pomoc społeczna   - Pozostała działalność – o kwotę 122 866,00 zł - dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie - decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 101 z dnia 22 lipca 2022 roku  - środki na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych.             Plan dochodów po zmianach zamyka się kwotą – 
30 189 767,05  zł.  II. Wprowadza się zmiany po stronie wydatków budżetowych  1. Zwiększenia – 
133 379,00 zł   Zwiększono  wydatki w dziale Pomoc społeczna   – Pomoc w zakresie dożywiania  - o kwotę 
10 513,00 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  gmin – 
decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 105 z dnia 25 lipca 2022 roku – środki przeznaczone na wypłatę 
świadczeń społecznych  realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  
Zwiększono wydatki w dziale 852 – Pomoc społeczna   - Pozostała działalność – o kwotę 122 866,00 zł - 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie - decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 101 z dnia 22 lipca 2022 roku  
- środki  przeznaczone na  wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 
2 % przyznanej dotacji.               Plan wydatków po zmianach zamyka się kwotą – 31 159 057,18  zł. 

Id: AENBI-LOXHL-RUMSO-BAERB-URUDW. Podpisany Strona 1



Id: AENBI-LOXHL-RUMSO-BAERB-URUDW. Podpisany Strona 2



Id: AENBI-LOXHL-RUMSO-BAERB-URUDW. Podpisany Strona 3



Id: AENBI-LOXHL-RUMSO-BAERB-URUDW. Podpisany Strona 4




